Contra primi coenacis ipso secundus ha-
bitus. Jobn. vi. cap.
Contra ad coenacis ipso secundus minima-
tum. Jobn. viii. cap.
Consumum est pse regibus domus et ma-
ria. Mathe. xvi. c.
Consumus est pro ipsianis et infidelib-
us ad libano. x. cap.
Consumus secundum pro damnatio. pma
Jobn. vi. cap.
Consumus que in pse persequitur. b.
Actb. vi. cap.
Consumus a deo enim vito et transire
que fuit notatur. Eto. iiiij. cap.
Consumus aaron omenosat instrumentum
de facie adiutare. Sapie. xvij. cap.
Consumus semper etiam quid est pia
et perseverare. Eccl. xxxv. ca.
Consumus Danielis fuit cum magno tracca
tempore. Daniel. x. cap.
Consumus et communio iter actus latrie
Actb. vi. cap.
Consumus est duplex: publica et privata
Ibidem.
Consumus est illud per quod coequitur
bonum gloriam et gloriam. Ibidem.
Consumus secundum Damascum quid sit
habebit ibidem.
Consumus est quo dibilis et tribus. Ibi
cum septimo. ca.
Consumus quo sit: ibidem. xxi. et Luce. xij.
capitulo.
Consumus tpi qualis sunt: b. ibidem.
Consumus tres conditiones debet habere
sed quomodo habet efficaciam vel econ-
uerso. Quidc. vi. capit.
Consumus est quedam petitio ad quam tria
requiruntur. Jobn. xv. cap.
Consumus sanctorum de salute aliquorum;
et quando impedis: declarat ubi supra.
Consumus et sacrificia quare magis fie-
bant in monte: habebit. ps. iiij.
Consumos sunt etiam biles virtute pas-
sionis tpi et per merita beate Marie sangu-
virginis. Lami. viij. ca.
Consumos ad deum in promotione ali-
cuus ad dignitatem in ecclesia debet pie-
nit exempli tpi. Luce. vi. ca.
Consumus quid sit et operculum et pio-
plastorum et quomodo differunt: decla-
ratur Eto. xxv. c.
Consumus dictum immobilia dupliciter. i.

Consumus pse. cap.
Consumus diversificatur secundum diversitatem
nam: ad tribus et cap.
Consumus populi omnia de aliquo su-
per duplex: notatur. i. Regu. vii. cap.
Consumus deinde monte singulorum et
ceterum testamentum infernum. Eccl. pse
et ad Tribus. x. cap.
Consumus archangelorum oleum pse. illud
in deo tanquam in eternum. ad Colocen.
pomo capitolo.
Consumus secundum pse et posterioris quomo-
do sit in deo: declarat in pse. i. thobie
Consumus quomodo erit in finali resurrec-
tione. bf. i. Chon. xv. ca.
Consumus intellexit demones et damna-
tio post longum tempus posse saluari.
quod improbat puer. xij. cap.
Consumus predicta est duplex: Ecclesiast.
xij. capitulo.
Consumus est quedam constellatio clara
partim epistles in tauru et parum in signo
geminorum. Amos. v.
Consumus hic accipitur ad similitudinem
conatus hominum. Gen. i. cap.
Consumus populi israel in quo erat: no-
tatur Eto. xxvij. ca.
Consumus aaron quo figurarunt: ba-
betur Sapie. xvij. ca.
Consumus ecclesie sunt noticie divine
grae et virtutio. Isae. lxij. cap.
Consumus rubea contra assyrios de-
fendebantur. Naum. ii. cap.
Consumus et generatio grecorum et gallico-
rum et hispanorum a quibus initium ha-
buit: notatur Gen. x. c.
Consumus solis duplex est. Lnce. xxvij. ca.
Consumus altissimi dicitur potentia generati-
ua qua producitur verbum. Ecclesiast.
xij. capitulo.
Consumus loquitur et abundantia cordis. Lu-
ce. vi. capi.
Consumus in quibus consistit robur corpo-
ris notant virtutes metis. ps. xxvij.
Consumus est verbum bebisicum. Ad
thei. xij. capi.
Consumus est quintuplices. ad Romanos
xvj. x. petri. v. capi.
Consumus notat signum unitatis. ii. Lbo-
rint. viij. cap.
Consumus facta Ezechieli an fuerit filius
visioni Jeremie. b. Ezech. xij. capi.

Consumus Joseph qui fuit: b. b. xij.
ps. xij. et ps. xij.
Consumus quo dicunt errare. ps. xij.
et octauario. xij.
Consumus ouca et ostium quo significant:
per Jobannis. x. cap.
Consumus in egypto bis in anno pariunt:
Gen. xij. cap.
Consumus propter tactu arche monte respe-
cta percussio est. ii. Regu. vi. cap.
Consumus quo erravit prefigendo terminu
quincunx vierum in traditione terreni bolefer
m. Iude. vii. capi.
Consumus binominis repanda sunt leprosa p/
cullus. Amos. i. capi.
Patientia et caritas qd magna
fuit in moysi sustinendo ver-
ba dura. Eto. v. cap.
Catientia austertur ab hoc
tria mala. Jacobi. i. ca.
Consumus conuertendo se ad patrem
potest saluum. declaratur. Actu. x. capi.
Consumus est signum victorie. Dente. xij.
Consumus vina ponoera et mensura san-
ctuariorum maioriis quantitatibus fuit apud be-
neficos qd in rebus alijs cibis. Ezech. xl.
Consumus proditora malicie ostentius
percipi potest. Eccl. xxv. cap.
Consumus palestra est locus ubi exercetur lucta
ii. Macha. iii. cap.
Consumus ad mortem condemnati cum
facto ad collum ligato precipitabantur.
Machab. xij. cap.
Consumus pollutus quo fuerit: b. Adalat.
chie. i. cap.
Consumus in manibus christi quomodo
multiplicatio fuerit est duplex opinio.
Machab. xij. cap.
Consumus versus tpi unde figuram habuit
Jobannis. vij. cap.
Consumus quem dedit christus iude intit-
erum: quid notat habetur ibidem deci-
moterio capitulo.
Consumus et vinum in consecratione sunt
de perfectione sacramenti. prima Lbom.
undecimo capit.
Consumus assimilati maxime debebant immo-
lari in consecratione sacerdotum. Eto. xij.
pet. capitulo.
Consumus gratia inter Jacob et Laban: de-
claratur Gen. xij. capi.
Consumus fuerunt in triplici differentia. p

Clavis pectoris conuenit ipso secundū bur
mōnūmētū Joban. vi. cap.
Clavis nō conuenit ipso scđm diuinis
p̄m. Iobam. viii. cap.
Clavisum est pro regibus bona i ma
p̄m. Lmache. iii. e.
Clavisum est pro p̄ficiens et infidelib
p̄m ad Ibum. vi. cap.
Clavisum non est pro evanescere. p̄ma
Jobam. vi. cap.
Clavis quā in p̄o perficētibus: b̄t
Dab. v. cap.
Clavis adorsi coram vīo eo trāscunte
qui fūrūnotatur Epod. xxvij. cap.
Clavis aaron cōmemorat iuramentum
per factū abūbe. Sapie. xvij. cap.
Clavis semper eternis quādū est p̄ia
i perleutans. Eccl. xxiv. ca.
Clavis Danielis fuit cū magno tractu
tempore. Danielis. x. cap.
Clavis est communio iter actus latrie
Dab. vi. cap.
Clavis est duplet: publica et priuata
Ibidem.
Clavis est illud per quod cōsequitur
homo glām et gloriam. Ibidem.
Clavis secundum Damascum quid sit
babunt ibidem.
Clavis est exaudibilis ex tribus. Ibid.
non septimo. ca.
Clavis quid sit: ibidem. et Luce. xj.
capitulo.
Clavis p̄pi quale sūt: b̄t ibidem.
Clavis tres conditiones debet habere
scđm quomodo habet efficaciam vel econ
verso. Dab. vi. cap.
Clavis est quedam petitio ad quā tria
requiruntur. Joban. x. cap.
Clavis sanctorum de salute aliquorum
ali quando impecis: declarat̄ ubi supra
Clavage et sacrificia quare magis sic
bant in monte: habentur. p̄. vii.
Clavage sunt eximibiles virtute pas
sione p̄pi et per mentis beatitudine semp
virginis. Lant. viij. ca.
Clavage ad Deum in promotione ali
citas ad dignitatem in ecclesia debet pie
mitti exemplo p̄pi. Luce. vi. ca.
Clavage quid sit et operculum et pio
piciorum et quomodo differunt: decla
ratur Epod. xxv. c.
Clibus dicunt immobiles dupliciter. i.